
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和4年8月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 803,000円 （内消費税 73,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納栄町通4-7

㈱中央クリエイト　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和4年8月3日 ～ 令和4年6月28日

落 札金額　 594,000円 （内消費税 54,000円 ）

令和4年8月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲日本交通流動リサーチ　岐阜
事務所

560,000円  

㈱環境科学研究所　岐阜支店 600,000円  

㈱総合保健センター　 700,000円  

㈱アクト音響振動調査事務所　 550,000円  

㈱中央クリエイト　岐阜営業所 540,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

陶元浅野線道路新設事業（街路事業）に関連する不動産鑑定評価業務

別紙のとおり

令和4年8月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予 定価格　 1,500,400円 （内消費税 136,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市白山町5-37-1

みずほ不動産鑑定事務所　

履 行 期 間 　 令和4年8月3日 ～ 令和4年10月14日

落 札金額　 726,000円 （内消費税 66,000円 ）

令和4年8月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

陶元浅野線道路新設事業（街路事業）の用地取得をするため、鶏の不動産鑑定業務を委託するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

板津不動産鑑定㈱　 814,000円  

㈱ライン不動産鑑定所　  【 辞 退 】

クニタチ鑑定事務所　  【 辞 退 】

㈱水野総合鑑定　 1,150,000円  

みずほ不動産鑑定事務所　 660,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎電話交換及び受付案内業務委託

別紙のとおり

令和4年8月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予 定価格　 33,937,200円 （内消費税 3,085,200円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市樽上町1-24

昭和建物管理㈱　東濃支店

履 行 期 間 　 令和4年10月1日 ～ 令和7年9月30日

落 札金額　 935,000円 （内消費税 85,000円 ）

令和4年8月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市役所庁舎電話交換及び受付案内業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三和サービス　 1,000,000円  

㈱キレー　 900,000円  

東濃建物管理㈱　 1,050,000円  

恵北ビル管理㈱　  【 辞 退 】

昭和建物管理㈱　東濃支店 850,000円  【 落 札 】

㈱シンセン　多治見支店 936,000円  

セキュリティ東海㈱　 1,020,000円  

㈱美掃社　 940,000円  

＜入札金額は、1ヶ月の税抜き金額です＞

942,700円／年

935,000円／年

85,700円／年

85,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎宿日直業務委託

別紙のとおり

令和4年8月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予 定価格　 41,184,000円 （内消費税 3,744,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和4年10月1日 ～ 令和7年9月30日

落 札金額　 1,144,000円 （内消費税 104,000円 ）

令和4年8月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

庁舎閉庁時に庁舎及び付属建物等の財産を保護し、電話及び来客対応等の連絡業務等を委託する
もの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱キレー　 1,360,000円  

日本ガード㈱　 2,773,125円  

東濃建物管理㈱　 1,380,000円  

恵北ビル管理㈱　  【 辞 退 】

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,355,000円  

㈲愛岐東和警備　 2,130,000円  

セキュリティ東海㈱　 1,040,000円  【 落 札 】

㈱美掃社　 1,288,000円  

＜入札金額は、1ヶ月の税抜き金額です＞

1,144,000円／年

1,144,000円／年

104,000円／年

104,000円／年


